DECRETO Nº 3438, de 09 de fevereiro de 2026.

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO N.º 01/2026.

TIAGO SCHUTZ, Prefeito Municipal de Rancho

Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da

Classificação Final do Processo Seletivo nº 01/2026, conforme ANEXO I desde Decreto,

informando a Função, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação final dos

candidatos aprovados.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais

de Costume.

Rancho Queimado/SC, 09 de fevereiro de 2026.

TIAGO SCHUTZ

Prefeito Muncipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

www.hcassessoriaadm.com.br

PROCESSO SELETIVO 01/2026

RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Prefeito Municipal de RANCHO QUEIMADO, Estado de Santa Catarina, TIAGO SCHUTZ, no uso de suas
atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICA a presente RETIFICAÇÃO do
Edital que divulgou A PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, para preenchimento de FUNÇÕES
PÚBLICAS em caráter temporário por excepcional interesse público e prazo determinado, nos termos do art. 37, inciso
IX da Constituição Federal, da Lei Municipal nº 1.646/2016 e da Lei Complementar Municipal nº 02/2016, bem como em
conformidade com a Lei Complementar nº 80, de 10 de dezembro de 2025, conforme os dispostos a seguir:

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1. Ficam retificados itens do Edital de Divulgação da Pontuação e Classificação Final do Processo Seletivo,

permanecendo inalteradas as demais disposições não mencionadas nesta retificação.

1.2. A nova relação contendo a pontuação e a classificação final atualizada dos candidatos passa a vigorar
conforme o ANEXO I desta Retificação.

2. DOS RECURSOS

2.1. Considerando o encerramento da fase recursal, não caberá novo recurso administrativo contra a pontuação
e classificação final, salvo nos casos previstos em lei.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

3.2. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

Rancho Queimado/SC, 06 de fevereiro de 2026.

_________________________________________

TIAGO SCHUTZ
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - RANCHO QUEIMADO

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO TS CG LPO MAT CE PP NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000144 GISELDA KERCKOFF - 1,00 2,50 6,25 19,50 36,00 65,25 1º Classificado

0000028 DANIEL FRANCISCO DA SILVA - 0,00 5,00 5,00 12,00 40,00 62,00 2º Classificado

0000098 ERICA LORRANE VASCONCELOS BARBOSA - 0,00 3,75 6,25 9,00 38,00 57,00 3º Classificado

0000077 ADELAIDE MAUERWERCK SCHAFER - - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

0000120 ALESSANDRO GONÇALVES - - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

0000130 ELISEU CORREA BANDEIRA - - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

0000030 MARLI PADILHA - - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

Página 2 de 15

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL - RANCHO QUEIMADO

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO TS CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000004 PATRICIA REI DE SIMAS 9,00 4,00 4,00 4,00 45,00 66,00 1º Classificado

Página 3 de 15

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE ENSINO - RANCHO QUEIMADO

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO AT TS CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000108 NILCEIA ZANELA PAZ 10,00 20,00 3,00 4,50 1,50 26,00 65,00 1º Classificado

0000136 KATHIUZE SCHLEMPER 10,00 2,00 5,00 6,00 4,50 30,00 57,50 2º Classificado

0000050 ADRIANA CARDOSO VENTURA 10,00 6,00 5,00 6,00 0,00 30,00 57,00 3º Classificado

0000063 LURDEMILA VERONEZI 10,00 6,00 3,00 6,00 3,00 28,00 56,00 4º Classificado

0000103 MARISTELA HEIDERSCHEIDT DE JESUS - 0,00 4,00 6,00 4,50 28,00 42,50 - Desclassificado

0000104 ALINE BRUCH JOCHEM 0,00 2,00 4,00 4,50 3,00 28,00 41,50 - Desclassificado

0000099 RAQUEL RODRIGUES - - 3,00 4,50 1,50 30,00 39,00 - Desclassificado

0000112 ANALICE SCHUTZ - 0,00 4,00 3,00 3,00 28,00 38,00 - Desclassificado

0000054 ANA CAROLINA ERHARDT VELHO 0,00 2,00 3,00 3,00 1,50 28,00 37,50 - Desclassificado

0000056 VANESSA SCHMITZ - 0,00 2,00 4,50 4,50 26,00 37,00 - Desclassificado

0000043 SOFIA BRUCH - 0,00 2,00 0,00 4,50 28,00 34,50 - Desclassificado

0000006 CAMILA VENTURA SCHUTZ 0,00 - 4,00 3,00 1,50 24,00 32,50 - Desclassificado

0000064 JANAINA XAVIER VERONEZI - - 0,00 1,50 3,00 28,00 32,50 - Desclassificado

0000079 VIVIAN DA SILVA ALMEIDA - - 3,00 1,50 0,00 24,00 28,50 - Desclassificado

0000036 MARCIANE BITARELLO - - - - - - - - Desclassificado

Página 4 de 15

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE ESCOLA - RANCHO QUEIMADO

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO TS CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000087 NATALI RAFAELA BALDO 3,00 5,00 4,00 10,00 39,00 61,00 1º Classificado

0000133 GABRIELLY FERREIRA - 4,00 0,00 10,00 45,00 59,00 2º Classificado

0000150 MARIANA DIAS - 5,00 2,00 10,00 42,00 59,00 3º Classificado

0000162 YASMIM WERLICH - 4,00 2,00 6,00 42,00 54,00 4º Classificado

0000140 JULIANA DE MELO WOSNIAK - 2,00 6,00 6,00 39,00 53,00 5º Classificado

0000010 LILIANE DOS REIS RODRIGUES - 4,00 0,00 8,00 39,00 51,00 6º Classificado

0000033 NATIANI SCHEIDT PFLEGER DIEL 3,00 2,00 2,00 8,00 36,00 51,00 7º Classificado

0000038 ALINE BRUCH JOCHEM 3,00 3,00 8,00 4,00 33,00 51,00 8º Classificado

0000011 RENATA SCHLEMPER KNAUL - 4,00 4,00 0,00 42,00 50,00 9º Classificado

0000161 NATHÁLIA MULHER FELIPE - 2,00 2,00 4,00 42,00 50,00 10º Classificado

0000023 CAROLINA ALFLEN STEFFENS - 1,00 6,00 6,00 36,00 49,00 - Desclassificado

0000132 JANAINA XAVIER VERONEZI - 2,00 4,00 6,00 36,00 48,00 - Desclassificado

0000046 LUANA BRATFISCH - 3,00 6,00 2,00 36,00 47,00 - Desclassificado

0000125 ADELAIDE HEINZ BORGES - 3,00 0,00 6,00 36,00 45,00 - Desclassificado

0000068 BEATRIZ KARINE WALTRICH - 4,00 0,00 2,00 39,00 45,00 - Desclassificado

0000095 MAYARA SEEMANN - 1,00 2,00 2,00 39,00 44,00 - Desclassificado

0000003 CLAUDETE DA SILVA MELO ALVES - 3,00 6,00 4,00 30,00 43,00 - Desclassificado

0000014 STEFANY CHEROBIN PAZINI - 3,00 0,00 4,00 36,00 43,00 - Desclassificado

0000113 MARIA EDUARDA DUSMAN - 2,00 2,00 4,00 33,00 41,00 - Desclassificado

0000019 YNDIANARA RENATTA ONOFRE MARTINS - 3,00 0,00 2,00 36,00 41,00 - Desclassificado

0000082 TAMIRIS HEIDERSCHEIDT - 2,00 0,00 4,00 33,00 39,00 - Desclassificado

0000025 KAYLANE HERMESMEYER DA SILVA - 0,00 2,00 4,00 30,00 36,00 - Desclassificado

0000097 THAYNARA MUNSFELS - 2,00 0,00 2,00 27,00 31,00 - Desclassificado

0000002 CAMILA DE JESUS MIRANDA DO NASCIMENTO - - - - - - - Desclassificado

0000059 DIEGO MARTINS VIELMO - - - - - - - Desclassificado

0000119 EDNARA CARVALHO VAESS - - - - - - - Desclassificado

0000024 KAROLINA GUCKERT DA SILVA - - - - - - - Desclassificado

0000142 LUCILA CORREA BANDEIRA - - - - - - - Desclassificado

0000020 MARIA CLARA ELI DUARTE - - - - - - - Desclassificado

0000021 MARIVONE ELI - - - - - - - Desclassificado

0000069 PATRICIA SANTANA PEREIRA - - - - - - - Desclassificado

0000138 ROSANGELA SOARES BATISTA - - - - - - - Desclassificado

0000039 TATIANE DA LUZ DOS SANTOS - - - - - - - Desclassificado

Página 5 de 15

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

MERENDEIRA - RANCHO QUEIMADO

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO TS CG LPO MAT CE PP NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000071 CAROLINA ALFLEN STEFFENS - 1,00 5,00 6,25 18,00 40,00 70,25 1º Classificado

0000164 MARIVONE ELI - - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

Página 6 de 15

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR - RANCHO QUEIMADO

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO TS CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000109 ANA BEATRIZ ANTUNES ALVES - 4,00 2,00 4,00 45,00 55,00 1º Classificado

0000045 LUANA BRATFISCH - 3,00 6,00 2,00 42,00 53,00 2º Classificado

0000116 LUZIA HULLER ENDER - 2,00 0,00 8,00 39,00 49,00 - Desclassificado

0000126 ADELAIDE HEINZ BORGES - 4,00 0,00 4,00 39,00 47,00 - Desclassificado

0000027 KAYLANE HERMESMEYER DA SILVA - 0,00 2,00 4,00 39,00 45,00 - Desclassificado

0000051 EDUARDA IZABEL BRATFISCH - 1,00 4,00 2,00 30,00 37,00 - Desclassificado

0000083 TAMIRIS HEIDERSCHEIDT - 2,00 0,00 4,00 21,00 27,00 - Desclassificado

0000131 ANA BEATRIZ ALVES - - - - - - - Desclassificado

0000117 ARTHUR AGOSTINHO DA VEIGA - - - - - - - Desclassificado

0000149 BRUNA KRUMENAUER - - - - - - - Desclassificado

0000118 CARLOS EDUARDO WEISS - - - - - - - Desclassificado

0000123 INAELSON DIAS SOUZA - - - - - - - Desclassificado

0000090 JUCENARA SOARES PADILHA - - - - - - - Desclassificado

0000022 MARIANE ROCHA DE SALLES - - - - - - - Desclassificado

0000017 WESLLEY ALEXANDRE CAMARGO SANTIAGO - - - - - - - Desclassificado

Página 7 de 15

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

MOTORISTA I - DO TRANSPORTE ESCOLAR - RANCHO QUEIMADO

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO TS CG LPO MAT CE PP NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000085 LEANDRO SCHMITZ 10,00 3,00 3,75 6,25 21,00 37,00 81,00 1º Classificado

0000032 FLAVIANO BAMBINETTE - 5,00 5,00 5,00 21,00 37,00 73,00 2º Classificado

0000134 FABIANE MEES THEISGES - 2,00 2,50 6,25 21,00 37,00 68,75 3º Classificado

0000105 CARLOS ALBERTO SCHMITZ - 0,00 0,00 5,00 18,00 22,00 45,00 - Desclassificado

0000124 ANTÔNIO VASCONCELOS DE ARAÚJO - 2,00 5,00 5,00 22,50 0,00 34,50 - Desclassificado

0000084 TIAGO DOS SANTOS CAETANO - 4,00 1,25 6,25 21,00 0,00 32,50 - Desclassificado

0000001 DANIEL ROGERIO SCHMIDT - - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

0000158 ELISEU GENTIL VAESS - - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

0000040 JOÃO PEDRO GURJÃO RODRIGUES - - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

0000151 ROBERTO FERNANDO WERLICH - - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

0000147 UESLEI RIBEIRO BRITO - - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

Página 8 de 15

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

ORIENTADOR EDUCACIONAL - RANCHO QUEIMADO

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO TS CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000037 DIOGO TAJIMA - - - - - - - Desclassificado

Página 9 de 15

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR - RANCHO QUEIMADO

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO AT TS CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000156 INARA PASA COELHO 10,00 18,00 1,00 4,50 3,00 28,00 64,50 1º Classificado

0000013 LUANA DA CUNHA 10,00 8,00 5,00 6,00 3,00 30,00 62,00 2º Classificado

0000114 ROSELI DE CARVALHO WALTRICH - 20,00 4,00 4,50 4,50 28,00 61,00 3º Classificado

0000107 NILCEIA ZANELA PAZ 10,00 20,00 3,00 4,50 1,50 20,00 59,00 4º Classificado

0000137 KATHIUZE SCHLEMPER 10,00 8,00 5,00 6,00 4,50 24,00 57,50 5º Classificado

0000062 LURDEMILA VERONEZI 10,00 8,00 3,00 6,00 3,00 26,00 56,00 6º Classificado

0000145 DAYANE CORRÊA 10,00 20,00 3,00 0,00 0,00 22,00 55,00 7º Classificado

0000075 KAMYLA WEBER 10,00 6,00 5,00 3,00 1,50 28,00 53,50 8º Classificado

0000049 ADRIANA CARDOSO VENTURA 10,00 6,00 5,00 6,00 0,00 26,00 53,00 9º Classificado

0000053 ANA CAROLINA ERHARDT VELHO 0,00 20,00 3,00 3,00 1,50 24,00 51,50 10º Classificado

0000005 EDUARDA FRANÇA TRUPPEL 10,00 6,00 2,00 4,50 3,00 26,00 51,50 11º Classificado

0000154 RAFAELA NATANA OTTO 10,00 - 4,00 6,00 3,00 28,00 51,00 12º Classificado

0000008 MARIA ODETE COELHO GARCIA 10,00 6,00 4,00 3,00 1,50 24,00 48,50 - Desclassificado

0000091 EDUARDA SCHUTZ 10,00 - 3,00 4,50 3,00 26,00 46,50 - Desclassificado

0000122 LUCAS FRANCISCO FELIPE - 8,00 4,00 3,00 1,50 28,00 44,50 - Desclassificado

0000034 MARISTELA HEIDERSCHEIDT DE JESUS - 0,00 4,00 6,00 4,50 30,00 44,50 - Desclassificado

0000089 EDUARDA MICHELE MARIAN 10,00 - 1,00 4,50 4,50 24,00 44,00 - Desclassificado

0000015 SIRLEI PEREIRA DO NASCIMENTO 0,00 8,00 3,00 7,50 1,50 24,00 44,00 - Desclassificado

0000080 MARIANA DIAS - - 3,00 4,50 7,50 24,00 39,00 - Desclassificado

0000072 CAROLINA ALFLEN STEFFENS - 0,00 4,00 3,00 3,00 26,00 36,00 - Desclassificado

0000106 MARINES KNAUL - - 2,00 6,00 1,50 26,00 35,50 - Desclassificado

0000007 CAMILA VENTURA SCHUTZ 0,00 - 4,00 3,00 1,50 24,00 32,50 - Desclassificado

0000110 ANALICE SCHUTZ - 0,00 4,00 3,00 3,00 22,00 32,00 - Desclassificado

0000065 JANAINA XAVIER VERONEZI - - 1,00 1,50 1,50 22,00 26,00 - Desclassificado

0000042 SOFIA BRUCH - 0,00 3,00 1,50 0,00 20,00 24,50 - Desclassificado

0000094 BRUNA LÍDIA SARDÁ 10,00 - - - - - 10,00 - Desclassificado

0000026 JAQUELINE MAY 10,00 - - - - - 10,00 - Desclassificado

0000048 THAÍS SCHMITT 10,00 - - - - - 10,00 - Desclassificado

0000041 THALIA EGER SCHMITT 10,00 - - - - - 10,00 - Desclassificado

0000163 DIJENNIFER SILVA COUTO - - - - - - - - Desclassificado

0000152 FRANCIELI SCHVAMBACH - - - - - - - - Desclassificado

Página 10 de 15

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE APOIO A ALUNOS COM DEFICIÊNCIA - RANCHO QUEIMADO

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO AT TS CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000135 KATHIUZE SCHLEMPER 10,00 12,00 5,00 6,00 4,50 30,00 67,50 1º Classificado

0000078 CLAUDIA CAROLINA DOS PASSOS 10,00 6,00 3,00 4,50 3,00 30,00 56,50 2º Classificado

0000009 MARIA ODETE COELHO GARCIA 10,00 6,00 4,00 3,00 1,50 30,00 54,50 3º Classificado

0000155 RAFAELA NATANA OTTO 10,00 - 4,00 6,00 3,00 30,00 53,00 4º Classificado

0000055 ANA CAROLINA ERHARDT VELHO 0,00 14,00 3,00 3,00 1,50 28,00 49,50 - Desclassificado

0000166 LUCAS FRANCISCO FELIPE - 8,00 4,00 3,00 1,50 30,00 46,50 - Desclassificado

0000092 EDUARDA SCHUTZ 10,00 - 1,00 4,50 1,50 28,00 45,00 - Desclassificado

0000016 SIRLEI PEREIRA DO NASCIMENTO 0,00 8,00 2,00 1,50 3,00 22,00 36,50 - Desclassificado

0000111 ANALICE SCHUTZ - 0,00 4,00 3,00 3,00 26,00 36,00 - Desclassificado

0000093 BRUNA LÍDIA SARDÁ 10,00 - - - - - 10,00 - Desclassificado

Página 11 de 15

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE ARTES - RANCHO QUEIMADO

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO AT TS CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000167 THAYARA DE SOUZA 0,00 - 3,00 6,00 1,50 28,00 38,50 - Desclassificado

Página 12 de 15

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - RANCHO QUEIMADO

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO AT TS CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000096 AMUR OTÁVIO SOARES 0,00 - 4,00 3,00 1,50 14,00 22,50 - Desclassificado

0000052 RAFAEL ROCHA SANTANA - - - - - - - - Desclassificado

Página 13 de 15

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS - RANCHO QUEIMADO

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO AT TS CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000129 ELIZABETH DAVID DE PIERI 10,00 0,00 4,00 4,50 6,00 26,00 50,50 1º Classificado

0000146 MARCELITE DA SILVA - - 4,00 0,00 3,00 8,00 15,00 - Desclassificado

0000148 JULIA MELO DA SILVA - - - - - - - - Desclassificado

Página 14 de 15

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SUPERVISOR ESCOLAR - RANCHO QUEIMADO

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO AT TS CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000061 LURDEMILA VERONEZI 10,00 - 3,00 6,00 3,00 30,00 52,00 1º Classificado

Página 15 de 15